
 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

Dipartimento 02 Servizio 03 

Servizi e beni mobili e strumentali - Economato 

e-mail: servizi.benimobili@cittametropolitanaroma.gov.it 

Proposta n.  99902954
del  05/07/2018

RIFERIMENTI CONTABILI

Vedere dispositivo interno 

 

Responsabile dell'Istruttoria  
Dott. Sergio Cardini
Responsabile del Procedimento  
Simona Buccioni
 

Determinazione firmata digitalmente da :
- Il Dirigente Servizio 03 Dipartimento 02
quale centro di responsabilita'
in data 09/07/2018
- Il Dirigente Responsabile 
controllo della spesa
- Il Ragioniere Generale 
attestante la copertura finanziaria

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

R.U. 2725 del 10/07/2018

 

Oggetto: Nomina dei componenti della Commissione tecnica giudicatrice per procedura
aperta per accordo quadro per il servizio di vigilanza presso i Centri Metropolitani di
Formazione Professionale e i Centri per l'Impiego della Citta' metropolitana di Roma
Capitale - CIG 736682504F 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 03 Dipartimento DIP02

Dott. ORLANDI Stefano
 



 

Viste le risultanze dell'Istruttoria effettuata ai sensi dell'art. 3 della L.241/90 e s.m.i da Dott. Sergio
Cardini e dal responsabile del procedimento Simona Buccioni;  

 
Visto l'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e s. m. i; 

 

 

vista la Determinazione a contrarre RU n. 729 del 28/02/2018 come rettificata con DD RU n. 1474
DEL 13/04/2018, recante per oggetto la procedura aperta ai sensi e per gli effetti dell'artt. 59, c. 1 e
65 del D.Lgs. 50/2016 ss.mm. per l'affidamento del servizio di vigilanza presso i Centri
Metropolitani di Formazione Professionale e i Centri per l'Impiego, per un importo complessivo
posto a base di gara di € 3.006.000,00 IVA esclusa (compresi i costi della sicurezza per
l'eliminazione o riduzione dei rischi da interferenza di € 6.000,00 IVA esclusa) da aggiudicare con
il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi e per gli effetti dell'art. 95 del D.Lgs.
50/2016;

che in data 28/05/2018 è scaduto il termine di ricezione delle offerte, come previsto dal Bando di
gara;

che, come da verbale di gara del 30/05/2018 trasmesso dall'Ufficio "Gare e Servizi", sono state
ammesse a partecipare alla gara le seguenti imprese: 1) COSMOPOL Security Srl; 2) CSM Global
Security Service Srl; 3) Centralpol Sevitalia Sicurezza Srl; 4) Rangers Srl; 5) Istituto di Vigilanza
dell'Urbe Spa; 6) Security Service Srl; 7) RTI International security service vigilanza Spa
(mandataria) - Mondial security Spa (mandante);

 

 

che pertanto si rende necessario procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice delle
suddette offerte tecniche;

che, in ottemperanza a quanto stabilito dall'art. 77 del D.Lgs. 50/2016, la Commissione giudicatrice
all'uopo nominata con il presente atto, procederà alla valutazione delle offerte tecniche delle
imprese ammesse a partecipare alla gara d'appalto indetta con DD RU n. 729 del 28/02/2018;

che la summenzionata Commissione giudicatrice, tenuto conto delle competenze tecniche e
giuridiche in materia di appalti pubblici, anche con riferimento alla presente gara d'appalto, viene
così costituita:
1. Dott. Roberto Del Signore - Presidente
2. Dott.ssa Sabrina Montebello - Componente
3. Dott. Stefano Iacobucci - Componente
4. Ufficio di Segreteria: Dott.ssa Renata Calabrò - Sig.ra Anna Di Domenico

che non è prevista alcuna spesa e compenso per i componenti della sudetta Commissione
giudicatrice nominati, ai sensi e per gli effetti dell'art. 77, c. 10 del D.Lgs. 50/2016;

 

  

 

 

Preso atto che il Direttore di Dipartimento ha apposto il visto di conformita' agli indirizzi
dipartimentali ai sensi dell'art 16, comma 4, del "Regolamento sull'Organizzazione degli Uffici e dei
Servizi della Provincia di Roma", approvato con Deliberazione G. P. n. 1122/56 del 23 dicembre
2003;  



Visto l'art. 107, commi 2 e 3, del D. Lgs n. 267/2000 e s. m. i. ; 

Visto l'art. 151, comma 4, del D. Lgs n. 267/2000 e s. m. i. ; 

 
DETERMINA 

 

per i motivi esposti in narrativa, costituenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
di nominare, con riferimento alla gara d'appalto indicata in oggetto, la Commissione giudicatrice delle
offerte tecniche (art. 77 del D.Lgs. 50/2016) così come di seguito composta:
1. Dott. Roberto Del Signore - Presidente
2. Dott.ssa Sabrina Montebello - Componente
3. Dott. Stefano Iacobucci - Componente
4. Ufficio di Segreteria: Dott.ssa Renata Calabrò - Sig.ra Anna Di Domenico

che non è prevista alcuna spesa o compenso per i componenti della Commissione giudicatrice delle
offerte tecniche (art. 77, c. 10 del D.Lgs. 50/2016).

 

 
IL DIRIGENTE

 

 Dott. ORLANDI Stefano  


